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UW TOTAALLEVERANCIER  VOOR HET WEGTRANSPORT
Hoofdkantoor: Koperstraat 26  3067 GL  Rotterdam      Pr. Alexander 
Tel.: 010 - 286 22 22  E-mail: mail@dronk.nl  Website: www.dronk.nl

Filialen:
Amsterdam
Bemmel
Gorinchem
Maasdijk
Roosendaal
Tilburg

Bornhout 13
Nijverheidstraat 36
Avelingen West 39
Transportweg 15
Belder 3
Jules Verneweg 96a

1046 BE
6681 LN
4202 MS
2676 LM
4704 RK
5015 BM

Tel.: 020 - 497 61 36
Tel.: 026 - 325 90 11
Tel.: 0183 - 63 48 42
Tel.: 0174 - 51 12 00
Tel.: 0165 - 56 10 30
Tel.: 013 - 532 14 04

amsterdam@dronk.nl
bemmel@dronk.nl
gorinchem@dronk.nl
maasdijk@dronk.nl
roosendaal@dronk.nl
tilburg@dronk.nl

Sloterdijk III
Pannenhuis
Avelingen
Coldenhove Zuid
Borchwerf
Loven

magnetische schaal

borenslijper

bitset

o-ringen

55-sws-8045

55-01501

55-750-xibm

55-sw-07357

doos met o-ringen in 32 verschillende 
maten, totaal aantal: 419 stuks, zuur-,
benzine- en oliebestendig, geschikt voor 
temperaturen tussen -21 en 121 °C

32-delig,
ook te 
gebruiken
op de boor

voor het slijpen van boortjes
van 2,5 t/m 19 mm, inclusief 
instructie-DVD en opbergkoffer

roestvrijstaal, 265 x 290 mm, excl. gereedschap

HANDIGE WERKPLAATSGEREEDSCHAPPEN


